中山市横栏镇工商联（商会）

关于组织会员企业参加高校毕业生公益

招聘会党员招聘专区的通知

尊敬的镇工商联（商会）会员：

为进一步宣传我市两新组织党建工作，扩大党的组织覆盖和工作覆盖，镇工商联（商会）将组织会员企业参加由市两新组织党工委与市人力资源和社会保障局共同举办的2014年中山市高校毕业生公益招聘会。现将有关事项通知如下：

  一、活动时间与地点
（一）中山市2014届、2015届高校毕业生公益招聘会

时间：2014年10月25日（星期六）9:00—15:00

地点：中山体育馆篮球主馆（中山市兴中道32号）

（二）珠三角九城市2015届高校毕业生供需见面会暨广东省2014年“一企一岗•互济共赢”高校毕业生专场招聘会

时间：2014年11月22日（星期六）9:00—15:00（初定）

地点：中山体育馆篮球主馆（中山市兴中道32号）

二、大会规模

预计每场招聘会参会企业200家以上，其中党员招聘专区企业50家，入场求职人数约1万人次。

三、组织形式

招聘会为公益性，用人单位及高校毕业生免费进场交流。大会设现场巡查组、政策咨询处，并安排两新组织党员志愿者为用人单位、应聘人员提供志愿服务。招聘会设党员招聘专区，原则上要求每个参会企业至少提供一个以上适合应届高校党员毕业生的职位，且月薪酬达2700元以上。
四、有关要求

（一）参加企业必须设有党支部，每家企业仅限参加其中一场。

（二）有党员驻守的企业摊位摆放“党员咨询服务台”水牌（水牌由市两新组织党工委提供），并协助做好党员积分服务等工作的宣传。

（三）请有意向参加招聘会的会员企业于10月8日（星期三）前将专场招聘会党员招聘专区参会报名表和专场招聘会党员招聘专区海报内容回执传真或提交至镇工商联（商会）秘书处。联系人：廖晓露；联系电话：13790722000；87683838；传真：87553838；邮箱:zshlsh@163.com，详情请登陆镇工商联（商会）网站下载表格：http://www.zshlzsh.com/。
附件：1、专场招聘会党员招聘专区参会报名表

2、专场招聘会党员招聘专区海报内容回执

        中山市横栏镇工商联（商会）

                                    2014年9月30日
附件1
专场招聘会党员招聘专区参会报名表

所属镇区：        镇区两新党工委（党建办）联系人：        电话：

	单位名称

	单位性质

	单位地址

	企业规模

（人数）

	是否已成立党组织：          是（  ）               否（  ）

	是否选派党员负责招聘工作：  是（  ）               否（  ）

	参会人1

	部门及职务

	是否党员

	手机

	参会人2

	部门及职务

	是否党员

	手机

	参会人1

QQ号码

	中午订餐份数
	2份（  ），1份（  ），不需要（ ）

	参会人2

QQ号码

	座  机

	温馨提示
	（现在只是企业报名阶段，以主办单位审核后，最终公布的参会企业名单为准）

信息发布网站http://www2.zsc.edu.cn/jyzd/028-webout/index.htm

注：附报名单位《营业执照》

附件2
专场招聘会党员招聘专区海报内容回执

所属镇区：        镇区两新党工委（党建办）联系人：         电话：

	单位名称

	所属行业

	地  址

	企业规模（人数）

	联系人

	座 机

	企业简介

	企业党组织情况介绍（含党支部书记姓名和联系方式，党员人数、党支部活动情况等，300字左右）

	招聘岗位
	专业
	学历要求

（进场求职者为大专、本科）
	人数
	薪酬待遇

（不低于2700元/月，且不能写“面议”）
	其他要求